

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.SI

Devizul local de resurse Nr. 26.5

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 6 520,83 (Lei)

Deviz: Semnalizare de incendiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	20,7185	57,66	1 194,63
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2000	57,66	69,19
Total manopera					1 263,82	
Materiale						
1		MAG2P панель пожарной сигнализации	buc	1,0000	900,00	900,00
2		RELE 24W	buc	1,0000	85,00	85,00
3		Извещатель пожарный дымовой 2-х контакный	buc	2,0000	80,00	160,00
4		Извещатель пожарный тепловой 2-х контакный	buc	2,0000	50,00	100,00
5		Резервный источник питания.Акумулятор 12В 7Ач	buc	1,0000	250,00	250,00
6		Ручной пожарный излучатель SPR-1	buc	1,0000	100,00	100,00
7		Сигнальное устройство .Сирена стробоскоп SF105	buc	1,0000	147,00	147,00
8	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,0026	180,00	0,47
9	01100014	Tirfon	100 buc	0,0220	35,00	0,77
10	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0002	0,00	0,00
11	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0250	90,00	2,25
12	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	13,00	10,40
13	1109091	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
14	121354	GSM модуль	buc	1,0000	700,00	700,00
15	201-9070	Cablu 4*0.50 КСВВНГ	m	20,0000	4,00	80,00
16	201-9070	Cablu computer CAT5UTPCCA cu tros	m	25,0000	5,00	125,00
17	201-9070	Кабель силовой ШВВП 2*0.75	m	1,0000	4,80	4,80
18	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	4,1200	5,00	20,60
19	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	4,1200	0,15	0,62
20	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,0040	1 070,00	4,28
21	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0760	135,00	10,26
22	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0520	12,00	0,62
Total materiale					2 706,07	
Utilaje						
1	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,4300	16,00	6,88
Total utilaje					6,88	
Total					3 976,77	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		284,36	
Total					4 261,13	
Cheltuieli de transport			2,0000%		54,12	
Total					4 315,25	
Cheltuieli de regie			76,0000%		960,50	

Total		5 275,76
Beneficiu de deviz	3,0000%	158,27
TOTAL Deviz fara TVA		5 434,03
Total		5 434,03
TVA	20%	1 086,81
TOTAL Deviz		6 520,83

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;